
#

♦

prefeitura municipal de lorena
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
 ̂ 009

l i v r o  d e  p o r t a r i a s

P O R T A R I A N5 10.936

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Excluir o servidor LUIZ CUSTÓDIO ALVES, Registro 
n9 4.048, do cargo de Ajudante Geral, NÍvel "lA", no regime da 
C.L.T., lotado no Setor de Capina da Secretaria de Serviços Mu 
nicipais desta Prefeitura Municipal, por motivo de seu faleci­
mento ocorrido no dia 05 de agosto de 1996, conforme Certidão 
de Óbito n^ 10.908, Livro C-39, Fls. 30 verso, a partir de 
06 de agosto de 1996.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de'"'íorena, 06 de agosto de 1996.

ASTRO ANDRADEOURDES FRADIQUE 
Prefeita Munic

SE GU

Registrada em Livro próprio da 3ub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


